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1. Sammanfattande information  
Nyckeltal för KLRK 2025 

 
1. 531 medlemmar, medelålder 27 år. 96% kvinnor och 4% män.  
2. 43 ridlektioner/vecka 
3. Ca 420 medlemmar/vecka har lektionsridning 
4. 5 externa tränare har träningstillfällen på anläggningen. 
5. Ca 30 medlemmar/vecka med boxplats tränar sina hästar på anläggningen.  
6. Ca 60 medlemmar med häst från andra stall använder anläggningen.  
7. 7 anställda i ridklubben varav 5 instruktörer vid årets slut.  
8. 6 779 638 kr i totala intäkter för 2025. 

 

 

1.1. Utvecklingsarbete samt övriga projekt och händelser 
 

1.1.1. Inledning  
Sedan 1960 har Karlskrona-Lyckå Ridklubb (KLRK) bedrivit verksamhet i Lyckeby vid infarten till 
Karlskrona. Varje vecka hålls utöver ridlektioner i ridskolans regi även träningar i både 
hoppning och dressyr för privatekipage på anläggningen. Verksamheten i föreningen 
kännetecknas förutom av ridningen i sig också av aktiv fritid, utbildning i hästkunskap, 
avkoppling och rekreation nära naturen, gemenskap, delaktighet, möjligheten att påverka och 
utveckla verksamheten samt närheten till djur.  
 

1.1.2. Utvecklingsarbete  
Resultatet från de medlemsundersökningarna som genomförts 2023 och 2024 har legat till 
grund för föreningens utvecklingsarbete under 2025.  
Under året har ett omfattande arbete bedrivits för att stärka tryggheten och gemenskapen 
bland medlemmarna. Samtidigt har fokus legat på föreningens fortsatta utveckling, utifrån de 
möjligheter och resurser som finns samt det engagemang och intresse som medlemmarna 
visar. Genom att lyssna in, genomföra behovsanalyser och utgå från dessa strävar föreningen 
efter att i möjligaste mån tillgodose medlemmarnas behov. 
 
Inom följande områden var vårt mål för 2025 att fokusera särskilt: 
 

• Fortsätta den positiva utvecklingen av engagemanget i klubben och verksamheten. 

Detta gör vi genom att fortsätta utvecklingen och implementeringen av nya 

erbjudanden och format för både våra medlemmar och allmänhet.  

• Ökad medvetenhet och efterlevnad av KLRK:s kärnvärden.  

• Ytterligare utveckla våra evenemang och tävlingar utomhus för att nå en större publik, 

öka tävlingsdeltagandet samt öka det allmänna intresset från näringslivet. 

• Fortsätta arbetet med trygghetsskapande och gemenskap.  

• Utveckla ledarskapet ytterligare inom föreningen både avseende aktivitetsledare 

(ungdomsledare, ridinstruktörer, lagledare m.fl.) och organisationsledare 

(verksamhetsledning och styrelse).  
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1.1.3. Måluppfyllelse för utvecklingsarbete 
Under året som har gått har vi haft en hel del utbildningar, föreläsningar och kurser som vänt 
sig till både ridskolans elever och medlemmar med egen häst. Våra medlemmar har en stor 
bredd och intresse av de olika grenarna inom ridsporten.  
 
Vi har haft samtal och möten där vi har påvisat att vi har nolltolerans mot kränkningar, 
mobbing och påhopp vilket förekommit både i stallet och på nätet. Vi har också bjudit in 
Fältgruppen i Karlskrona som har stöttat oss i vårt trygghetsskapande.  
 
Tävlingsverksamheten har kämpat på trots en generellt nedåtgående trend av 
tävlingsdeltagande över hela landet.  
 
På flera viktiga punkter har vi mycket bra kvalitet såsom personal, hästvälfärd, miljö och de 
utbildningar vi erbjuder.  Ny verksamhetschef tillträdde i årsskiftet och personalens 
sammansättning förändrades vilket innebar mindre justeringar av arbetsrutinerna. Delar av 
styrelsen och US har deltagit i utbildningar arrangerade av Svenska Ridsportförbundet och RF 
SISU, bland annat. 
 

1.2. Värdegrund och kärnvärden  
Karlskrona-Lyckå Ridklubbs vision är att vi ska vara det självklara valet för alla hästintresserade. 
Vi ska vara ett attraktivt ridcentrum. Klubbens verksamhet ska vara välkänd och åtnjuta 
respekt och förtroende hos alla. 
 
Våra 5 kärnvärden som vi ständigt arbetar med att utveckla: 
  

• Alla ska känna sig välkomna: Vi vill att alla ska känna sig välkomna och delta i 
gemenskapen – här har vi roligt och trivs tillsammans. 

• Hästen i fokus: Vi sätter hästen i fokus vilket innebär att vi värnar om hästen med 
kunskap, kärlek och omsorg. 

• Ansvar och säkerhet: Verksamheten bedrivs genom att vi i alla sammanhang sätter 
säkerheten först. Det är alla medlemmars ansvar att följa de regler som finns.  

• Kvalitet och utveckling: Vi säkerställer kvaliteten genom att ha välutbildad personal, bra 
utrustning och hästar som lämpar sig väl för sina uppgifter. 

• Bredd och spets: Vi verkar för en god samverkan mellan privat- och ridskoleryttare. Vi 
vill tillgodose olika ryttares behov både vad gäller träning och tävling. 

 

1.3. Barn- och ungdomsaktiviteter 
KLRK har en ungdomssektionsstyrelse (US) som med hjälp av klubbens anställda ridlärare 
arrangerat aktiviteter för barn och ungdomar. US har varit behjälpliga och utfört ett gott 
arbete under ridskolans dagläger under året samt sommarläger. Mer utförlig redovisning av 
US-verksamheten återfinns i sektion 12. 
 

2. Ridklubbens styrelse och dess arbete  
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KLRK:s styrelse har under 2025 bestått av nedanstående medlemmar. Utöver ordförande har 
styrelsen haft åtta ordinarie ledamöter och två suppleanter. 
 

• Ordförande: Helena Holm 
 

Ordinarie ledamöter: 

• Håkan Lindberg, vice ordförande 

• Angelica Wianto, sekreterare 

• Mari Åkesson, kassör 

• Martin Jäderblom 

• Julia Lundberg 

• Mary Aronsson  

• Jenny Lilja 

• Victoria Nordholm 
 
Suppleanter: 

• Miriam Pettersson 

• Camilla Bäckström  
 
Representanter för US i styrelsen har varit Edit Lennartsson (ordinarie) och Molly Lilja 
(suppleant). Marie Sellberg har varit representant för Tävlings- och ryttarsektionen (ToR). 
KLRK:s verksamhetschef Sandra Ingvarsson deltar i och är adjungerad i styrelsen. Styrelsen har 
haft nio (9) protokollförda styrelsemöten. Arbetsgrupperna har utifrån behov haft ett antal 
möten under året. 

Under 2025 har styrelsen arbetat med sedvanligt styrelsearbete då den löpande 
verksamheten och arbetsgruppernas aktiviteter rapporteras. Under början av året fokuserade 
arbetet mycket kring karantän och åtgärder för att minska smittspridning då två av våra 
skolhästar drabbats av kvarka. Alla klubbens medlemmar och framförallt personal ska ha en 
stor eloge för hanteringen av situationen. Även om många både inom och utanför 
anläggningen påverkades så kan vi konstatera att vi klarade oss mycket bra, inte minst då vi 
hade tydliga regler att följa från dag ett.  
 
I samband med årsskiftet tillträdde en ny verksamhetschef (Sandra Ingvarsson). En annan 
förändring på personalsidan som har genomförts är att delar av den ekonomiska 
administrationen numera sköts av Pappersbyrån, i samarbete med verksamhetschefen. Detta 
är en vanlig lösning för föreningar i vår storlek och upplägget innebär bland annat en 
oberoende hantering av klubbens ekonomi, ökad transparens och frigjord tid för personalen 
att fokusera på verksamhetsutveckling.  
I slutet av verksamhetsåret genomfördes, även i år, en medlemsundersökning som kommer 
ligga till grund för styrelsens fortsatta arbete. 

3. Ekonomi 
 

3.1. Nyckeltal  
6 779 638 kr (6 880 324 kr 2024) i totala intäkter för 2025. 
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3.2. Ekonomi 
Ekonomin för 2025 har gett ett betydligt större minusresultat än budgeterat. Klubben sattes i 
karantän på grund av kvarka i slutet av november 2024 och fram till slutet av mars 2025, vilket 
resulterade i att budgetåret inleddes med minskade intäkter för bland annat anläggningskort, 
träningar, tävlingar och stallhyror.   
 
De ökade kostnaderna beror på bland annat på ökat underhåll av stallarna och maskinpark 
men främst på grund av högre veterinär- och medicinkostnader. Utöver detta har 
avskrivningarna på våra hästar varit större än planerat 317 400 kr (200 000 kr budgeterat) när 
vi tyvärr varit tvungna att ta bort flera hästar och skriva av dem helt. En justering av de 
sedvanliga avskrivningarna har gjorts av våra anläggningstillgångar som traktor, kontor och 
cafeteria etcetera. Detta efter att vi sålde av en fyrhjuling och en mindre traktor och istället 
införskaffade en så kallad ATV (fyrhjuligt arbetsfordon).  
 
Vid byte till ny verksamhetschef under 2025 uppmärksammade Collectum att 
pensionsavsättningar inte gjorts enligt gällande regelverk och tyvärr hade inbetalningarna 
missats under lång tid. Förutom ett stort engångsbelopp tillkom ränta och straffavgifter och 
den totala kostnaden blev 379 366 kr (130 000 kr budgeterat). 
 
Efter avskrivningar med 399 516 kr (355 141 kr budgeterat) och finansiella poster blev årets 
resultat för klubben en förlust på -682 997 kr (-80 841 kr budgeterat). Förlusten balanseras 
mot det egna kapitalet som minskas. Detta är naturligt eftersom vi byggt upp kapitalet för 
investeringarna vi gjort i anläggningen som nu skrivs av. Kiosken gjorde glädjande återigen ett 
positivt resultat. 
 
Klubben hade vid årets slut tillgångar till ett värde av 4 439 453 kr (4 545 800 kr) och skulder 
till ett värde av 1 838 457 (1 267 254 kr). Det egna kapitalet uppgick till 2 600 995 kr (3 460 
661 kr). 
 

4. Arbetsgrupper och ansvarsområden  
 

4.1. KLRK 2.0 
Arbetsgruppen Affärsutveckling och modernisering bytte i början av 2025 namn till KLRK 2.0.   
 
Fokus har bland annat varit att få en balans mellan privatryttarverksamheten och ridskolan, 
något som styrelsen anser vara av vikt för klubbens fortlevnad på sikt. I detta arbete har ett 
möte med privatryttarna på klubben genomförts där deltagarna fick komma med tankar och 
idéer kring klubbens fortsatta verksamhet för privatryttarna. Resultatet från mötet kommer att 
följas upp och ligga till grund för aktiviteter även under 2026. 
 
KLRK 2.0 verkar också inom utvecklingsarbetet att utveckla och implementera nya 

erbjudanden och format för både våra medlemmar och allmänhet. 

 
Arbetet med en personalhandbok har påbörjats och beräknas klar VT-26.  
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4.2. Anläggning  
Under året har det genomförts ett flertal arbetsdagar med ett uppskattat antal av cirka 120 
deltagare totalt.  
 
Ett antal förbättringar har genomförts på anläggningen såsom nya bänkar vid lilla paddocken, 
byte av staket nedför backen mot hagarna och sänkt marknivån utanför ridskolestallet.  
Under året har samtliga jordpunkter, hela vägen ned till ridskolehästarnas hagar, setts över, 
åtgärdats och säkrats för att säkerställa ett tryggt och driftsäkert elstängsel. 
 
Utanför lilla ridhuset har det gjorts plats för en handikapparkering. Grenar och sly har rensats 
vid skrittrundan samt borttagning av farliga grenar och stockar i hage ett (1).  
Även ett nytt staket vid entrén som tillsammans med nya blomlådor gjort ingången till 
ridskolestallet mer inbjudande.  
 
Utöver ovan nämnda aktiviteter har även en hel del löpande underhåll och service utförts. 
  

4.3. Kommunikation och sponsring 
• Förändrad hantering av klubbkläder genom att avsluta samarbetet med Sommare 

Group och istället erbjuda brodyr och tryck av profilmaterial och kläder genom Hööks 
Karlskrona samt Tryckcentrum i Karlskrona. 
 

• Samarbeten med flera varumärken i samband med Skärgårdshoppet.  
 

• En behörighetsstyrd delningsyta har skapats för hantering av dokument. Ytan delas av 
personal, styrelse, ungdomsstyrelse och tävlingssektion. Arbetet med delningsytan har 
utförts ideellt.  
 

• Medlemsbrev har skrivits och skickats ut till samtliga medlemmar tillsammans med 
personalen. 
 

• En satsning för att presentera stall och anläggning för nya hyresgäster har gjorts genom 
att skapa bättre och tydligare webbinformation om anläggningen och stallen, inlägg på 
sociala medier med film, bild och information. En annons publicerades i Blekinge Läns 
Tidning om lediga stallplatser. Satsningen blev lyckad och stallarna fylldes på med 
hyresgäster. 
 

• Bidragsansökningar har skickats till ett stort antal organisationer under året men 
konkurrensen är stor mellan föreningarna då ekonomin är pressad för de allra flesta så 
konkurrensen har varit hård om de medel som finns att tillgå.  
 

• Länsförsäkringar valde att förnya samarbetet med klubben och sponsrar med bidrag till 
säkerhetsutrustning till ridskolans elever. 
 

• En hopslagning planeras för klubbens konton på sociala medier. Målet är att skapa en 
helhetsbild av klubben och de olika aktiviteter som pågår. Vinsten blir både att 
tävlingsintresserade får se mer av klubben och att klubbintresserade får se mer av 
tävlingarna och våra tävlingsryttare. 
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• En almanacka för 2026 har skapats och säljs av personalen. 
 

• Ridklubben representerade med monter och tävlingar på Börjessons bil under deras 
event. 
 

• Skapat och publicerat innehåll till nyheter och inlägg om olika aktiviteter, händelser 
och annat, tex arbetsdagar, nya ridgrupper och tävlingar. 

Våra uppskattade samarbetspartners för 2025 är Länsförsäkringar Blekinge, Blekinge Trädvård, 
Blekinge Läns Tidning, Affärsverken, Maxi ICA Stormarknad Karlskrona, ICA Nära Lunden, 
Maskin och Fritid, Tryckcentrum, Jämjö Träindustri, Blekinge Marin och motor, Hoglands Dam, 
Hööks, Granngården, Naprapat Titti Lilje, Skrävle Gårdshandel, Rohde, Börjessons Bil, Waso 
Maskin, Askunga Dovvilt, Fåglasång, Body Shop, Horse and Home samt Larsén & Siwing.  
 

Ett stort tack till er alla som på olika vis bidragit till att möjliggöra vår verksamhet – ni är 
otroligt viktiga för oss! 

 

4.4. Häst och ryttare 
Styrelsen tog under 2025 beslut att lägga ned arbetsgruppen Häst och ryttare med förmån för 
att fokusera på KLRK 2.0.  
 

4.5. Kiosk  
2025 har flutit på bra. En ökad prisbild på inköp gjorde att vi fick justera våra priser i kiosken 
en aning. Utbudet har varit väldigt stort och varierande.  
 
Vi har haft ”öppet och bemannat” några kvällar och lördagar där det serverades lite extra 
lagad mat vilket vi uppfattat som mycket uppskattat.  
 
Samarbetet med tävlingssektionen har varit mycket trevligt där Doris varit och ”kontrollerat” 
att allt funkat fint och smakat gott. Även samarbetet med SIA glass har funkat fint.  
 
Ett mål med 2026 är att få fler av våra medlemmar att hjälpa till och bemanna dels för 
trevnadens skull, dels så vi kan minska svinnet i den obemannade kiosken vilket tyvärr ökade 
under 2025. 
 

5. Ridning och utbildningsverksamhet 
 

5.1. Lektionsridning 
Vi har 43 ridlektioner i veckan måndag till lördag. Vi har haft åtta grupper med 
specialinriktning på dressyr eller hoppning samt 3 grupper för elever med 
funktionsvariationer. Alla grupper har vid ett par tillfällen varje termin WE-vecka där man får 
öva på att rida Working Equitation med olika typer av hinder. 
 
Klubben har deltagit med lag i Ridskoleserien som avgörs i grenen Working Equitation, där fyra 
lag från ridskolorna i Blekinge har tävlat på varandras hästar. Ena omgången reds i Karlshamn i 
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maj och den andra omgången reds i Ronneby i september. Vi har även deltagit med lag i 
kunskapstävlingen ”Vi i stallet” i oktober i Karlshamn där KLRK´s duktiga ungdomar tävlade 
mot 6 andra lag och tog hem segern och en vinst på 2,500 kr delades ut till 
ungdomssektionen. 
Clearroundhoppning  har anordnats 6 gånger, programridning 5 gånger, Blåbärshoppning 7 
gånger, Lingondressyr 5 gånger och Caprilli 1 gång under året. 
 
Teoriundervisningen har genomförts under ledning av KLRK´s instruktörer med fokus på 
hästens skötsel, hantering och sårvård. För nivå 3 och 4 har vi jobbat med ryttarens sits och 
hjälper, för ponnygrupperna upp till nivå 2 har vi haft daglig vård, skötsel, sadling och 
tränsning och nivå 2,5 har haft sårvård, visitation och hästskötsel. Ridgrupperna för ungdomar 
har haft möjlighet att ta ryttarmärke 1–3. Nybörjarbarnen har tagit barnmärkena – vita-, gula-, 
gröna-, röda-, blå-, brons-, silver- och guldhästen. 
 

5.2. Föreläsningar och clinics för lektionsryttare 
I slutet av maj hade vi en föreläsning om magsår med veterinärerna Julia Lundberg och 
Veronica Sundén Svensson och i november föreläste hovslagarmästare Magnus Pettersson om 
hästens allmänna hovvård. Båda föreläsningarna var väldigt intressanta och uppskattade. 
 

5.3. Ridning för ryttare med funktionsvariation 
Under året har det funnits ridgrupper för barn, ungdomar och vuxna med funktionsvariation. 
Ridningen har varit förlagd till torsdagar både förmiddag och eftermiddag. Ansvarig ridlärare 
har varit Jenny Lindqvist och Jennifer Johansson. Det har också anordnats dagläger under 
sommaren. 
 

6. Ridlägerverksamhet 
 
Ridlägerverksamheten har hållits på ridskolans anläggning i Lyckeby. 
 
Ridläger sommar: 
3 st. Dagridläger (”tredagars”) 
1 st. Dagridläger (” fyradagars”) 
1 st. Para ridläger (”tredagars”) 
1 st. Nybörjarläger för vuxna (”tvådagars”) 
1 st. Kvällsläger dressyr-kavaletti (”tvådagars”) 
1 st. Kvällsläger uteritt-dressyr (”tvådagars”) 
1 st. Dressyrkurs 3 kvällar 
2 st. Hoppkurs 2 kvällar  
 
Julridläger på ridskolan: 
1 st. Dressyrträningskurs (3 kvällar) 
1 st. Clearround 
1 st. Kavalettiträning häst och ponny 
2 st. dagridläger 
1 st. ridlektion 
1 st. Lingondressyr 
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1 st. Paradag 
 
På sport-, påsk- och höstlovet har vi arrangerat tvådagarsläger, totalt 6 st. + 1 st. 
endagarsläger.  På Sportlovet hade vi en prova på dag i samarbete med kommunens skolor. 
 

7. Klubbens hästbestånd 
 
I december 2025 ägdes 26 hästar och ponnyer av klubben. Hästbeståndet består av 12 ston 
och 15 valacker. Vi har en valack på foder. Förändringar i hästbeståndet som skett under året 
är följande: 
 

• Inköpta hästar: 
Morris, Zelda, Polly, Chasse 

 

• Foderhäst: 
Smoke 

 

• Sålda hästar: 
Windy 

 

• Avlivade hästar: 
Queen, Corledo, Laura  
 

8. Studieverksamhet 
 
Karlskrona-Lyckå Ridklubb har ett nära samarbete med RF/SISU när det gäller olika 
studieinsatser och ledarskapsutbildningar liksom i styrelsens visionsarbete. 
Utbildningsverksamheten för året har planlagts av personalen, aktiviteterna publicerar på vår 
hemsida. 
 
Kurs/utbildningar som anordnats har varit: 

• Grönt kort för ryttare tävlingsryttare 2 kurser.  

• Inspiration för ungdomsledare. Ungdomsledare kurs anordnas varje år på distriktsbasis 
vårt mål är att alla som sitter i ungdomssektionens styrelse ska genomgå den. 

 

9. Avgifter för ridning, uthyrning samt träningar 2025 
 

Allroundgrupper      

Klass 0–1 junior -21 år 
40 min 
lektion Teori var 4 gång 240 kr Terminsavgift 

Klass 2–5 junior -21 år 
50 min 
lektion 2-3ggr teori 240 kr Terminsavgift 
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Klass 2–5 senior 22-år 
50 min 
lektion 2-3ggr teori 280 kr Terminsavgift 

      

Rehab 1 junior - 21 år 
30 min 
lektion 

Teori 1 
ggr/term. 240 kr Terminsavgift 

Rehab 1 senior 22-år 
30 min 
lektion 

Teori 1 
ggr/term. 280 kr Terminsavgift 

      

Specialgrupper      

Dressyr/Hopp junior -21 år 
50 min 
lektion 

Teori 1 
ggr/term. 280 kr Terminsavgift 

Dressyr/Hopp senior 22– år 
50 min 
lektion 

Teori 1 
ggr/term. 320 kr Terminsavgift 

      

Ridning med egen 
häst på lektion Specialgrupp   300 kr  

      

 Allroundgrupp Junior  220 kr  

 Allroundgrupp Senior  260 kr  

 
 

 
Prislista (december 2025) 

Medlemsavgift 
Anläggningsavgift 

och 
Boxhyror 

     

      

Medlemsavgift     
450 kr 

 
Enskild medlem 

     
350 kr 

 
Familjemedlem 

      

Anläggningskort   1 häst 2000 kr Årsavgift 

   Tillägg/häst 1000 kr Årsavgift 

   1 häst 1000 kr Terminsavgift 

   Tillägg/häst 500 kr Terminsavgift 

    400 kr Månadsavgift 

    150 kr Engångsavgift 

      

Boxhyror    500 kr Utsläpp 

 Kontrakt utan service box medium 1640 kr Månadsavgift 
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 Kontrakt utan service box large 1735 kr Månadsavgift 

 Kontrakt utan service box small 1200 kr Månadsavgift 

      

 
 

10.  Personal 
 
Under verksamhetsåret har följande personal varit anställd i ridklubben: 
Tina Svensson Ridinstruktör SRL1och C-tränare i hoppning  
Jenny Lindqvist  Ridinstruktör SRL1 
Sandra Ingvarsson Verksamhetschef/Ridinstruktör SRL2 
Jennifer Johansson Ridinstruktör SRL1 
Filippa Sandberg Ridinstruktör SRL 1,  
Andy Paczosa Vaktmästare 
Anton Nordström Vaktmästare 
Kristina Printzlow Administratör/stallskötare 
 
Personalen har deltagit i av distriktet anordnade fortbildningskurser i hoppning, dressyr och 
teori samt föreläsningar om Trygga och hållbara prestationsmiljöer, Ekonomi och visionsarbete 
i föreningen samt Hästvälfärd. Personalen och ungdomssektionen har varit med på en 
studieresa tillsammans med övriga klubbar i Blekinge till Skara och Biologiska yrkeshögskolans 
nybyggda anläggning för forskning inom häst samt till Vara ridklubb där man har en utbredd 
verksamhet för pararyttare. 
 

11.  Tävlings- och ryttarsektionen verksamhetsberättelse 2025 
 

11.1. Allmänt  
Sektionen har under året bestått av följande deltagare: Matilda Svensson, Amanda Svensson, 
Marie Sellberg, Annelie Sahlin, Anneli Palmquist, Linda Melin, Sonja Nilsson och Elvira Melin. 
 
Sektionen har haft sju protokollförda möten förutom flertalet planeringsmöten inför tävlingar 
och övriga aktiviteter. Många av föreningens medlemmar har visat ett stort engagemang som 
återkommande funktionärer på våra tävlingar och arrangemang. Vi ser dock ett minskat 
intresse för ideellt engagemang, vilket kan medföra stora konsekvenser framöver då vi inte 
kommer kunna genomföra tävlingar i den utsträckning som har gjorts på KLRK. 
 

11.2. Informationskanaler 
Sektionens främsta informationskanal är föreningens webbplats men information har också 
skett genom Facebook och Instagram.  
 

11.3. Ekonomi 
Samtliga tävlingar och arrangemang har genomförts med ett positivt ekonomiskt resultat. Då 
våra ridbanor utomhus var i stort behov av underhåll har tävlingssektionen betalt hyra för vält 
för att kunna åtgärda detta. 
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11.4. Träningar 
Träningar i hoppning och dressyr för ryttare på privathäst/ponny har arrangerats regelbundet. 
Nedanstående tränare har anlitats under året: 
 

• Hoppning: Camilla Sjöqvist, Tina Svensson, Niclas Haking under sommaren i samarbete 
med Ronneby ryttarförening 

• Cavaletti: Sandra Ingvarsson 

• Dressyr: Angelika Berntsson, Nina Karlsson, Alette Camnert, Jenny Lindqvist. 

• Working Equitation: Lisa Gustavsson. 
 
 

11.5. Tävlingar 
Totalt har två dressyrtävlingar, fem hopptävlingar genomförts under året samt en WE tävling. 
Ytterliggaren en Dressyrtävling skulle arrangerats med denna fick ställas in pga kvarkan. 
Dessutom fem Öppna banor arrangerats av tävlingssektionen under året. Följande tävlingar 
har genomförts: 
 

• 1/5 1 och 2* hopptävling häst 

• 3-4/5 1 och 2* hopptävling för ponny 

• 11/5 WE tävling 3 moments tävling ponny och häst 

• 18/5 1 och 2* dressyrtävling för ponny och häst 

• 6-8/6 2 och 3* Skärgårdscupen hopptävling för häst och ponny 

• 24/8 1 och 2* hopptävling för häst med DM Blekinge 

• 31/8 1 och 2* hopptävling för ponny 

• 16/11 1 och 2* dressyrtävling för ponny och häst 
 
 

11.6. Klubbmästare  
Privatryttare: 
Hoppning häst: Charlotte Fransson – Nyalunds 
Hoppning ponny: Siri Torstensson – Fiddler in the Sky 
Sportkörning: Carina Sandberg – Linhagens Oj 
 
För att utses till klubbmästare på privathäst/-ponny måste man under 2025 haft minst 20 
poäng. I dressyr har tyvärr ingen av klubbens ryttare uppnått detta, varför inga klubbmästare i 
dressyr utses. 
 
Lektionsryttare på skolhäst: 
Dressyr, häst junior: Alice Alfredsson 
Dressyr, häst senior: Jenny Lilja 
Dressyr, ponny: Emma Karlsson-Lilja 
Hoppning, häst: Alice Persson 
Hoppning, ponny: Embla Kluge-Knutsson 
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11.7. Lag  
Tyvärr hade vi inte några lag anmälda förra året. 
 

12.  Ungdomssektionens verksamhetsberättelse 2025 
 

Detta årets styrelse har bestått av: Edit Lennartsson (Ordförande), Molly Lilja (Vice 
ordförande), Ella Karlsson (Sekreterare), Tyra Hjalmarsson (Vice sekreterare), Ellinor Åkesson 
(Kassör), Greta Arwedahl (Sociala medie ansvarig), Maya Wilke (Sociala medie ansvarig), Iris 
Cyrillus, Alice Persson, Lovisa Nordholm, Ida Cyrillus och Selma Leopold.  
 

Ungdomssektionens främsta informationskanal har under året varit Instagram och Us 
anslagstavla i ridskolestallet.  
 

Årets främsta inkomst har varit aktiviteter och den största utgiften har varit mat och fika till 
aktiviteter.  
 

• Vi började vårt år med årsmöte där hela US styrelse deltog. I slutet på februari höll vi 
hinderbana och senare även disco i Spandelstorps gympasal.  

• I mars var det dags för den årliga mellokvällen kombinerat med övernattning. Platserna 
gick som smör! På dusgalan blev vi utsedda till årets ungdomssektion (för 3:e året i 
rad!) 

• I april kom vår arbetsgrupp igång, vår roliga käpphästtävling gjorde entré och vi hade 
kick off för trygghetsarbetet! De fina trygghetsmärken började presenteras under april 
månad. 

• I maj gav sig arbetsgruppet ut på teambuilding i ett regnigt och blåsigt Bastasjö. Vi 
hade planerat för vårdag, men den fick tyvärr ställas. 

• I juni var det dags för övernattning igen, blev en riktig sommarhit! Det var äntligen 
dags att ge första trygghetsmärket en ordentlig presentation. 

• I juli tog vi sommarlov och i augusti fick andra trygghetsmärket göra entre.  

• I september övernattade arbetsgruppen med trygghetsarbetet som genomgående 
tema. 

• I oktober var det dags för årets läskigaste aktivitet, halloween kväll! Tredje 
trygghetsmärket presenterades och våra snälla lektionshästar ställde upp på pimp my 
pony. Vi började även förbereda oss för årets luciatåg och julshow.  

• I november höll vi teori för att ta trygghetsmärkerna och det fjärde trygghetsmärket 
presenterades. Julshow- planeringen var i full gång!  

• Innan december fick ta plats begav vi oss till Stockholm. På SIHS fick vi ta emot 
ridsportens trygghetspris, vilken ära! 

• December startades med julshow och avslutades med julövernattning. Sedan 
avslutade vi året med ett välförtjänt jullov! 

Målet för 2025 var att fullfölja vår plan med trygghetsarbetet, det har varit det stora fokuset 
under året! I övrigt ville vi hålla bra och hög kvalitet på våra aktiviteter, kvalitet före kvantitet. 
Vi hade även som mål att ett komplett årshjul skulle finnas, vilket det har gjort! 
 

Sign.com Document ID: 1ca6a5e501 - Page 13/15

http://www.klrk.se/


   
 

Karlskrona-Lyckå Ridklubb www.klrk.se    14 

13.  Drogpolicy 
 
Som medlem i Svenska Ridsportförbundet är KLRK skyldiga att följa de bestämmelser som 
anges i SvRF:s antidopingprogram som antogs i oktober 2002. KLRK är en rökfri klubb vilket 
innebär att rökning är förbjudet på anläggningsområdet 
 
 
 
 
 
 
 

14. Styrelsens underskrift 
 

Karlskrona 2026-01-29 
 

 

..............................................        ............................................. 
Helena Holm    Håkan Lindberg 

Ordförande     Vice ordförande 
 

 
 

.............................................  .............................................. 
Angelica Wianto   Mari Åkesson 
Sekreterare    Kassör   
 
 
 
 
..............................................         .............................................. 
Julia Lundberg   Jenny Lilja 

Ledamot    Ledamot 
 
 
 
 
.............................................        .............................................. 
Victoria Nordholm   Martin Jäderblom 
Ledamot    Ledamot 
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.............................................        .............................................. 
Mary Aronsson   Marie Sellberg 

Ledamot    Tävlings och Ryttarsektionen 
 
 
 
 
 
 
..............................................         
Sandra Ingvarsson    

Adjungderad, Verksamhetschef         

 
 
 
..............................................        .............................................. 
Camilla Bäckström   Miriam Pettersson 
Suppleant    Suppleant 
 
 
 
 
 
..............................................        .............................................. 
Edit Lennartsson    Molly Lilja   
US-representant   US-suppleant  
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